
 
UCHWAŁA NR XL/235/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.447,19 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.447,19 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 226.335,42 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.888,23 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 171.447,19 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           36.976.380,72 zł 
 -dochody bieżące              36.066.380,72 zł 
 -dochody majątkowe                  910.000,00 zł 

 

 Po stronie wydatków        41.972.891,43 zł 
                           -wydatki bieżące              36.603.326,60 zł 

-wydatki majątkowe               5.369.564,83 zł 
 

§ 5 

 

W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 204.888,23 zł, który 

zostanie sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
wg załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60004 

"Lokalny transport zbiorowy" o kwotę 2.928,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na 

pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie realizacji 

potrzeb w zakresie transportu zbiorowego w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku". 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zadanie pn.: "Budowa instalacji centralnego ogrzewania w oparciu o odnawialne źródła energii 

(fotowoltaika, pompa ciepła) w budynku użyteczności publicznej - Rząsiny 94". 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 90.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Rozbiórka budynku gospodarczego w Rząsinach, działka nr 374". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75095 
"Pozostała działalność" o kwotę 16.700,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na 

wypłatę diet sołtysów. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75404 "Komendy wojewódzkie Policji" o kwotę 30.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego - radiowozu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w tym dziale 

i rozdziale o kwotę 10.000,00 zł, która była przeznaczona na dofinansowanie zakupu 

wideorejestratora do nieoznakowanego radiowozu dla Policji oraz o kwotę 20.000,00 zł 

przeznaczoną na dofinansowanie do wykonania dokumentacji projektowej na realizację 

zadania pn. "Modernizacja Komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim". 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 35.260,23 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji 

podmiotowej dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Rząsinach. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód"  o kwotę 31.320,60 zł -

dotyczy zadania pn. "Przełączenie osadników do kanalizacji miejskiej na terenie Gryfowa 

Śląskiego". 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 21.447,19 zł - 
odszkodowanie od ubezpieczyciela z tytułu szkody w budynku świetlicy wiejskiej w Rząsinach. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 80.000,00 zł z 

przeznaczeniem na prace remontowo-modernizacyjne w budynku świetlicy wiejskiej 

w Rząsinach (w tym kwota 27.232,21 zł to środki w ramach funduszu sołeckiego 
w Rząsinach). 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 27.232,21 zł - dotyczy zadania 

pn. "Budowa altany ogrodowej wraz z utwardzeniem terenu w Rząsinach" - środki w ramach 
funduszu sołeckiego. 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


